
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
277 
111 
24 
1 
6 

17 
22 
67 
12 
71 

100 
42 
21 
31 

Class 
PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PMK 

PMK 

PMK 

Name 
CHRISTIAN MOSIMANN 
AUGUSTUS TONIOLO 
GIOVANA KRUPP MARINOSKI 
FILIPE VRIESMAN 
GUILHERME MOLEIRO 
GABRIEL BRITO DAUM 
GUKI TONIOLO 
DAVI D'ALECIO RODRIGUES 
RAFAEL PACHER MACHADO 
FABRICIO D. A. FERREIR 
BRENO EBRAHIM 
LUIZ GUILHERME K. GOMES 
NICOLAS BENINCA GUTH 
LUCAS DEA CHEMIN 

Laps 
13 
17 
22 
20 
20 
21 
18 
19 
20 
18 
17 
20 
19 
16 

Best Tm 
56.470 
56.933 
57.008 
57.013 
57.022 
57.460 
57.691 
57.820 
57.982 
58.245 
58.495 
58.842 
59.903 
59.910 

Diff 

0.463 
0.538 
0.543 
0.552 
0.990 
1.221 
1.350 
1.512 
1.775 
2.025 
2.372 
3.433 
3.440 

Gap 

0.463 
0.075 
0.005 
0.009 
0.438 
0.231 
0.129 
0.162 
0.263 
0.250 
0.347 
1.061 
0.007 

In Lap 
11 
16 
19 
17 
18 
17 
9 

17 
20 
17 
16 
20 
8 

14 

Nat 
BRUSQUE 
PINHAIS 
SJP 
CARAMBEI 
ROLANDIA 
CURITIBA 
B.GONÇALVES 
CURITIBA 
SJP 
NOVA ODESSA 
CURITIBA 
FLORIANÓPOLIS 
VERANOPOLIS 
CURITIBA 

Sorted on best lap time

Printed: 17/09/2020 14:41:23 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

PARANAENSE DE KART 2020 
MIRIM/CADETE 

3o Treino livre - PMK/PCK 

Practice (24:00 Time) started at 14:16:35 

RACELAND INTERNACIONAL 1,250 km 

17/09/2020 14:15 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

